
Comune di Sansepolcro - Ordinanza n° 30 del 28 febbraio 2018                                                               Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        
 

 

ORDINANZA N° 30 del 28-02-2018 

 

OGGETTO: Ordinanza di chiusura delle scuole presenti a Sansepolcro, di ogni 

ordine e grado, come misura precauzionale a seguito di avviso di criticità regionale 

metereologico per giovedì 1° marzo 2018. 

 

 
PRESO ATTO del bollettino meteorologico diramato dalla Regione Toscana il 28 febbraio 2018, 

alle ore 12:40, che prevede emergenza neve con criticità elevata (codice arancione) e ghiaccio con 

criticità alta (codice giallo) nella Valtiberina Toscana per giovedì 1° marzo 2018; 

RITENUTO, sentite anche altre Autorità preposte al servizio di Protezione Civile, di provvedere fin 

da ora a disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti a Sansepolcro per giovedì 

1° marzo 2018 a tutela della pubblica incolumità; 

VISTO gli art. 50 e 54 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267 recante competenze del Sindaco nei servizi di 

competenza Statale 

ORDINA 

 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale di Sansepolcro per 

giovedì 1° marzo 2018. 

 

La Presente sarà inoltrata a S.E. il Prefetto di Arezzo e comunicata ai Dirigenti scolastici interessati, 

nonché divulgati tramite stampa e Albo pretorio informatico e nel sito web del Comune di 

Sansepolcro. 

 

 

Il Sindaco 

Mauro Cornioli 

 

 


